
 

UCHWAŁA Nr 535 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 28 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Konina 

przeprowadzenia dodatkowej kontroli nieobjętej planem pracy i kontroli 

Komisji Rewizyjnej na 2017 rok. 

 

 
 Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 446, ze zm.) oraz § 58 ust. 2 Statutu Miasta Konina stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr 138 Rady Miasta Konina z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta Konina (ogłosz. w Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r., poz. 4827) 

Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Konina przeprowadzenie kontroli w Wydziale 

Promocji i Współpracy z Zagranicą Urzędu Miejskiego w Koninie w zakresie realizacji 

zamówienia Otwarty konkurs ofert na wykonanie i dostawę materiałów promocyjnych dla 

Miasta Konina w 2016 roku.  

§ 2. 

 

Wyniki kontroli Komisja Rewizyjna obowiązana jest przedstawić Radzie Miasta Konina 

w terminie do 30 sierpnia 2017 roku.  

 

§ 3. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

   

  /-/Wiesław Steinke 
 

 
 

 

 
 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 535 

Rady Miasta Konina 

z dnia 28 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Konina przeprowadzenia 

dodatkowej kontroli nieobjętej planem pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2017 rok. 

 

 

 

W dniu 28 czerwca 2017 roku podczas XXXVIII Sesji Rady Miasta Konina, 

Prezydent Miasta Konina Józef Nowicki złożył wniosek do Rady Miasta Konina, aby 

Komisja Rewizyjna dokonała kontroli w Wydziale Promocji i Współpracy z Zagranicą 

Urzędu Miejskiego w Koninie w zakresie realizacji zamówienia Otwarty konkurs ofert na 

wykonanie i dostawę materiałów promocyjnych dla Miasta Konina w 2016 roku.  
Zgodnie z § 58 ust. 2 Statutu Miasta Konina Rada może upoważnić Komisję 

Rewizyjną do przeprowadzenia kontroli w sprawach nieobjętych planem pracy Komisji 

Rewizyjnej. 

 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.   

 

 

Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

   

         /-/Wiesław Steinke 

 


